РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  45   от  22. 09. 2014 г.

О признании права о назначении пенсии

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-ОЗ « Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», на основании закона № 3-ОЗ от 4.04.2008 г. « О перечне должностей, периоды службы (работы) в которых включаются в стаж государственной гражданской и муниципальной службы Иркутской области для назначения пенсии для выслуги лет государственным гражданским и муниципальным служащим Иркутской области», решения Думы Калтукского сельского поселения  № 59 от 07.06.2010 г. « Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Калтукского сельского поселения», протокола № 9 от 03.09.2014 г. заседания Кадрового Совета администрации МО «Братский район», руководствуясь ст.46, ст.47 Устава Калтукского муниципального образования, -
1. Засчитать периоды трудовой деятельности в стаж муниципальной службы Дубровиной Татьяны Осиповны – 27 лет 0 месяцев 20 дней.

2. Признать право о назначении пенсии за выслугу лет Дубровиной Татьяне Осиповне с 01 сентября 2014 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Калтукского МО                                                                 А.Ю. Гутенко